В приказ
Зачислить в _______ класс

Приказ № ____________ от «___»_____________20_____г.

Директор МБОУ СОШ № 2 _________ Л.Л.Скоморохова
Директору МБОУ СОШ № 2
Л.Л.Скомороховой
от _________________________
_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________
________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество
в 10  класс  МБОУ СОШ № 2 с обучением по профилю «______________________________________________________________________».
                                                     «социально-экономический», «естественнонаучный»

В настоящем заявлении указываю следующие сведения:

Фамилия, имя, отчество ребенка  ___________________________________________

Дата рождения ребенка _______________________

Место рождения ребенка___________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

Отец __________________________________________________________________

Мать__________________________________________________________________

Законный представитель__________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
по месту регистрации____________________________________________________
фактический____________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

Отец __________________________________________________________________

Мать__________________________________________________________________
Законный представитель__________________________________________________
С Уставом МБОУСОШ № 2 им.Н.С.Лопатина, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, распорядительным документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, а также с Порядком организации индивидуального отбора при приеме для профильного обучения ознакомлены.
Я ____________________________________ даю согласие на обработку моих персональных данных, и персональных данных моего ребенка _____________________________ в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

____________________

________________________

      Дата

Подпись
Регистрационный номер заявления ________________